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Republika e Kosovës

Republika Kosova/ Republic of Kosovo

Këshilli Prokurorial i Kosovës/ Tužilački Savet Kosova/Kosovo Prosecutorial Council

	FORMULARI PËR AVANCIM / TRANSFERIM TË PROKURORËVE TË SHTETIT

	


Datë: ___/___/_____
	

	

	1. PROKURORI I SHTETIT (EMRI MBIEMRI): 

	KËRKON 
	[  ] AVANCIM   
[  ] TRANSFERIM I PERHERSHËM  

	Nga: 
	
	Në:
	

	Arsyet e kërkesës për avancim/transferim të përhershëm:

	

	2. PËRVOJA E PUNËS

	Përshkrim i gjithë përvojës së punës:




	3. VLERËSIMET E KOMISIONIT PËR VLERËSIMIN E PERFORMANCES SË PROKURORËVE

	Shënoni notën e vlerësimit/eve nga Komisioni për Vlerësimin e Performancës:

	Vlerësimet
	Periudha vlerësuese
	Nota e vlerësimit

	Vlerësimi i parë: 
	
	
	

	Vlerësimi i dytë:
	
	
	

	Vlerësimi i tretë:
	
	
	

	Shto sipas nevojës!

	A keni bërë kundërshtim ndaj vlerësimeve, nëse po jep detajet:

	

	

	4. STATISTIKAT

	Numri i rasteve të pranuara në punë dhe të përfunduara gjatë tri vjetëve të fundit:

	Viti
	Llojet e lëndëve
	Të bartura 
	Të pranuara
	Të përfunduara
	Të mbetura 

	2020
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2021
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2022 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	

	5. NGRITJET AKADEMIKE:

	Shënoni ngritjet akademike:

	Universiteti
	
	Qyteti
	
	Shteti
	

	Fakulteti
	
	Drejtimi 
	

	Data e përfundimit:

	Shto sipas nevojës!

	

	6. TRAJNIMET

	Shënoni vetëm trajnimet e ndjekura, të cilat vlerësohen për pozitën në të cilën avancoheni:

	Vendi
	

	Organizatori
	

	Titulli i trajnimit
	

	Shto sipas nevojës!
	


	DEKLARIMI DHE KONFIRMIMI

	Me anë të nënshkrimit tim, unë deklaroj se:
· Informatat në këtë formular aplikimi janë të vërteta dhe të sakta, si dhe janë bërë nën përgjegjësinë për deklarim të rrejshëm;

· E autorizoj Këshillin Prokurorial të Kosovës për t’i verifikuar këto informata;

· Jam i vetëdijshëm se për çdo deklarim të rrejshëm në këtë formular aplikimi, unë do ta humb të drejtën e avancimit dhe transferimit të përhershëm për pozitën e shpallur.


	Nënshkrimi: _____________________
	Datë:


	APLIKACIONI I PAKOMPLETUARAR NUK DO TË VLERËSOHET NGA KOMISIONI PËR AVANCIM DHE TRANSFERIM


1
PAGE  
2

